

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MGFO Holding ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 41 72 31 57

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.



Martin Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MGFO Holding ApS Industrivej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 41 72 31 57
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Gerner Flemming Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	HJM A/S, Helsingør HJM Recycling Invest Aps, Skælskør HJM Recycling Køge A/S, Helsingør HJM Glostrup ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.232.269 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.248.935
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.547
Resultat før skat	1.229.388
Skat af årets resultat	2.881
Årets resultat	1.232.269
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.887
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	57.382
Disponeret i alt	1.232.269

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.509.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.509.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.509.997</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	736.168
Udsudte skatteaktiver	<u>2.881</u>
Tilgodehavender i alt	<u>739.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>739.049</u>
Aktiver i alt	<u>12.249.046</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.104.125
Overført resultat	5.134.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	<u>11.478.537</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	469.416
Anden gæld	301.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>770.509</u>
Passiver i alt	<u>12.249.046</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	40.000	5.129.238	5.077.030	200.000	10.446.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	974.887	57.382	200.000	1.232.269
	40.000	6.104.125	5.134.412	200.000	11.478.537

Noter

	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

Der har i regnskabsåret ikke været personaleomkostninger.

2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>19.547</u>
	<u>19.547</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2019	<u>5.405.872</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>5.405.872</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	5.129.238
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>974.887</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>6.104.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>11.509.997</u>

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
HJM A/S	Helsingør	50 %
HJM Recycling Invest Aps	Skælskør	50 %
HJM Recycling Køge A/S	Helsingør	50 %
HJM Glostrup ApS	Helsingør	50 %